- R$ 60.00,00 (sessenta mil reais) para contratação máxima no período de 12 meses, conforme 

necessidade Secretaria de Administração e Finanças;  

- R$ 5.000 (cinco mil reais), para contratação máxima no período de 12 meses, conforme 

necessidade do Fundo Municipal de Assistência Social; 

- R$ 15.000 (quinze mil reais), para contratação máxima no período de 12 meses, conforme 

necessidade do Fundo Municipal da Saúde; 

- R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) para contratação máxima no período de 12 meses, 

conforme necessidade Câmara Municipal de Braço do Trombudo /SC. 

1.2) Especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade pretendidos com a 

contratação: SERÁ REALIZADA PESQUISA DE PREÇOS COM AS EMPRESAS